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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12316042M

2. Data e Regjistrimit 16/11/2021
3. Emri i Subjektit ITALBA & VIGARANO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga 5 Maj , Pallati Nr. 118, 
Apartamenti Nr. 40. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit te cdo lloji, studimit, projektimit, 

ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore, 
rikonstruksione, vepra betonarmeje te vecanta, portuale, 
rrugore, kanalesh e kanalizime, hekurudhore e aeroportuale, 
vepra arti, rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te 
impianteve te prodhimit dhe te shperndarjes se energjise, 
instalime dhe montimi i makinerive ngritese dhe 
transportuese, mirembajtje dhe sherbime te sistemit 
komunal, studime e projektime urbanistike te cdo lloji, 
mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi. 
Prodhim dhe shitje te materialeve inerte, asfaltobetone, 
betone dhe nenprodukte te tyre. Transporte e tregtim 
karburantesh e mallrash te ndryshme, ushqimore, industriale, 
produkte bujqesore dhe blegtorale, bime medicinale, 
elektrike, elektromekanike, elektromjekesore, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, makina e makineri, pjese 
kembimi, agregate, materiale ndertimi, sherbime servis 
makinash, lavazho e parkim, transporte te ndryshme rrugore 
mallra e udhetaresh brenda dhe jashte vendit, sherbime 
turizmi, sherbime Bar-Restorant-Hoteleri etj. Investim, 
ndertmi dhe shfrytezim ne fushen e perpunimit te mbetjeve 
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te ngurta plastike, duke ndertuar impiantin e depolimerizimit 
dhe riciklimit te gomave jashte perdorimit. I cili realizon 
shperberjen e mbetjeve te ngurta plastike (goma jashte 
perdorimit), me qellim perfitimin dhe tregtimin e 
nenprodukteve, hidrokarbure, çelik, qymyr gaz dhe energji 
elektrike. Menaxhimi i integruar i mbetjeve te rrezikshine 
dhe jo te rrezikshme. Grumbullim, transportim, ruajtje dhe 
riciklim/rikuperim i mbetjeve. Mbetje qe prodhohen nga 
aktiviteti i ndertimit, prishjes dhe rikonstruksionit te 
objekteve. Menaxhim i mbetjeve, te cilat sipas katalogut 
shqiptar te klasifikimit te mbetjeve bejne pjese ne fushat me 
kode 1701, 1702, 1703, 1704, 1705, 1706, 1708, 1709, 2001, 
2002, 2003”. Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne 
mjedis, (auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale 
lidhur me ndikimin ne mjedis, grurnbullim dhe trasportim i 
mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta 
urbane. Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve. 
Shfrytezim miniere. Shfrytezim gelqeror, mineralesh. 
Kryerje analizash laboratorike të materialeve të ndertimit. 
Sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, 
nenstacione TN, TM, TU, si dhe sisteme, impiante 
elektromekanike te cdo lloji. Veprirntari ne fushen e 
bujqesise, blegtorise, pemtarise dhe agro-perpunimit. Per 
realizimin e objektit te saj Shoqeria mund te bashkepunoje 
me shoqeri te tjera me objekt te njëjtë brenda dhe jashte 
vendit dhe mund te kryeje cdo lloj aktiviteti tieter qe nuk 
eshte i ndaluar nga ligji shqiptar dhe qe ka lidhje te 
mjaftueshrne me objektin e veprimtarise se saj.
Zef Sulejmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2021                Deri: 15/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZefSulejmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ITALBA & VIGARANO
E-Mail: sulejmani.zef@gmail.com  
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Telefon: 0693964386  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-815591-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EA3BEA-8D74-4B6B-A380-383D4698CF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB6C1F0-FB25-4C55-BF80-4B46C1D0F094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB096F1-C06D-4CFC-A027-C0C6F6C72806

